
UCHWAŁA NR XXVIII/254/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie sprostowania uchwały Nr XXVI/231/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 28 czerwca 2012 
r. w sprawie rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 

korzystających z opieki zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 ze zm.) art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, ze zmianami : 2001 r. Nr 49, poz. 509, 
z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 
170,poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, poz. 682, Nr 181,poz. 1524, 
z 2008 r. Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 
182, poz. 1228, Nr 254, poz. 1700, z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 34, poz. 173, Nr 106, poz. 622, Nr 186 
poz.1100) Rada Gminy Szemud uchwala , co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr XXVI/231/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki 
zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki 
pisarskiej w ten sposób, że w podstawie prawnej uchwały sformułowanie „…art.1ust.1, pkt 1-2…” 
otrzymuje treść następującą: art.1, ust.1 pkt.1. 

§ 2. 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Id: WOCID-JZQVZ-GSZYP-TBMYY-WHNMG. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




